
 

 

  

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   2 7 . 0 4 . 2 0 1 6                          №    1 2 4  

О проекте федерального закона № 1029869-6 «О 

внесении изменения в статью 15
3
 Федерального 

закона «Об информации, информационных тех-

нологиях и о защите информации»  

 

 

 Рассмотрев проект федерального закона № 1029869-6 «О внесении измене-

ния в статью 15
3
 Федерального закона «Об информации, информационных тех-

нологиях и о защите информации», внесенный в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации членом Совета Федерации Федераль-

ного Собрания Российской Федерации В.А. Озеровым, Законодательное Собра-

ние Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. По согласованию с членом Совета Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации В.А. Озеровым считать Законодательное Собрание Вла-

димирской области соавтором проекта федерального закона № 1029869-6 «О вне-

сении изменения в статью 15
3
 Федерального закона «Об информации, информа-

ционных технологиях и о защите информации». 

 2. Просить члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской 

Федерации В.А. Озерова представлять Законодательное Собрание Владимирской 

области при рассмотрении указанного проекта федерального закона в Государст-

венной Думе Федерального Собрания Российской Федерации. 

 3. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

          Председатель  

Законодательного Собрания                        В.Н. Киселёв 

 

 


